家或地区居留权
否

二、 信息披露义务人持有境内、境外其它上市公司 5%以上股份的情

况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在持有境内、境外其他上市公

司 5%以上发行在外的股份的情况。

三、 信息披露义务人的一致行动关系说明

李平、李永平、李永中为兄弟关系，属于一致行动人。

第三节 权益变动的目的

一、 本次权益变动的目的

本次权益变动目的是信息披露义务人自身资金需求。

二、 未来 12 个月内继续增持或减持上市公司股份的计划

截至本报告书签署日，除本次权益变动外，信息披露义务人在未来 12 个月

内暂无继续增持或减持 ST 南卫股份计划。若发生相关权益变动事项，将严格按

照相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、 信息披露义务人权益变动基本情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司 118,841,048 股股份，占公司总

股本的 40.63%；信息披露义务人一致行动人李永平先生直接持有公司 9,639,338

股股份，占公司总股本的 3.30%；信息披露义务人一致行动人李永中先生直接持

有公司 8,080,029 股股份，占公司总股本的 2.76%；信息披露义务人及其一致行

动人合计持有公司 136,560,415 股股份，占公司总股本的 46.69%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司 95,441,048 股股份，占上

市公司总股本的 32.63%；信息披露义务人一致行动人李永平先生直接持有公司

9,639,338 股股份，占公司总股本的 3.30%；信息披露义务人一致行动人李永中

先生直接持有公司 8,080,029 股股份，占公司总股本的 2.76%；信息披露义务人

及其一致行动人合计持有公司 113,160,415 股股份，占公司总股本的 38.69%。

本次权益变动不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变化，也不存在

损害上市公司及其他股东利益的情形。本次权益变动后，李平仍为公司控股股东

及实际控制人。

二、 信息披露义务人权益变动前后持股情况

信息披露义务人与任卫国于 2023 年 7 月 21 日签署了《股份转让协议》，拟

通过协议转让的方式减持持有的 ST 南卫 23,400,000 股无限售流通股，占公司总

股本的 8%。

本次协议转让尚需上海证券交易所进行合规性审核并在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司办理过户登记。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人具体持股情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

李平 无限售条件流通股 118,841,048 40.63% 95,441,048 32.63%

李永平 无限售条件流通股 9,639,338 3.30% 9,639,338 3.30%

李永中 无限售条件流通股 8,080,029 2.76% 8,080,029 2.76%

合计 136,560,415 46.69% 113,160,415 38.69%

三、 股份转让协议主要内容

（一）协议主体

甲方（转让方）：李平

乙方（受让方）：任卫国

（二）转让股数、每股转让价格及股份转让款

1、转让股数：甲方拟转让股份数为 23,400,000 股，即总股本约 8%股份。

2、每股转让价格：经双方协商确定本次转让价格为人民币 4.27 元/股。

3、股份转让款：人民币 99,918,000 元。

（三）支付安排

1、在股份转让协议签署后 3 个工作日内，乙方向甲方指定账户支付股权转

让款人民币 50,000,000 元；

2、在办理完毕标的股份过户至乙方名下手续之日起的一个月内，乙方向甲

方指定账户支付剩余股权转让款人民币 49,918,000 元。

（四）标的股份交割及过渡期安排

1．标的股份过户至乙方名下之日为交割日。自交割日起，乙方按照法律法

规及上市公司章程行使股东权利承担股东义务，标的股份对应的滚存未分配利润

由乙方享有。

2．过渡期内，标的股份由甲方管理，甲方不得就标的股份设置任何抵押、

质押、留置、担保、优先权、第三人权益、其他任何形式的限制或担保权益，及

其它任何形式的优先安排。

（五）违约责任

1．本协议生效后，任何一方不履行或不完全履行本协议约定的条款的，即

构成违约，违约方应当赔偿其违约行为给守约方造成的全部经济损失。

2．若乙方未按照本协议约定支付股份转让价款，则乙方每日应按照应付未